
 

 

UCHWAŁA NR XLII/279/2014 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 i art. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz § 5, 6, 7, 8 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r., Nr 116, poz. 753), Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

Przedsiębiorca ubiegający się o prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 

na terenie gminy Goczałkowice-Zdrój zobowiązany jest: 

1. złożyć wniosek o udzielenie zezwolenia, zawierający dane określone w art.. 8 ust. 1, 1a, ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i potwierdzający spełnienie wymagań zawartych w niniejszej 

uchwale oraz dokonać opłaty skarbowej od wniosku oraz załączników wg obowiązującej stawki, 

2. posiadać prawo do dysponowania nieruchomością do prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, 

3. posiadać pojazd przystosowany do przewozu wyłapanych zwierząt, zapewniający ochronę przed 

wpływem warunków atmosferycznych, 

4. posiadać specjalistyczny sprzęt pozwalający na humanitarne wyłapywanie zwierząt. 

§ 2. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

a każe grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. Przedsiębiorca ubiegający się o prowadzenie 

działalności w zakresie w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a każe grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój zobowiązany jest: 

1. złożyć wniosek o udzielenie zezwolenia, zawierający dane określone w art.. 8 ust. 1, 1a, ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i potwierdzający spełnienie wymagań zawartych w niniejszej 

uchwale oraz dokonać opłaty skarbowej od wniosku oraz załączników wg obowiązującej stawki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 4329



2. posiadać prawo do dysponowania nieruchomością do prowadzenia działalności objętej zezwoleniem, 

zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, a w szczególności posiadać takiego 

rodzaju urządzenia jak: · w przypadku prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt: klatki dla zwierząt, 

pomieszczenia do przeprowadzenia kwarantanny bezdomnych zwierząt, pomieszczenia do wykonywania 

zabiegów leczniczych, pomieszczenia do izolowania zwierząt chorych, · w przypadku prowadzenia spalarni 

zwłok zwierzęcych: chłodnie przystosowane do przechowywania zwłok zwierzęcych i ich części, urządzenia do 

spalania zwłok zwierzęcych i ich części, 

3. posiadać pojazd przystosowany do przewozu zwierząt, zapewniający ochronę przewożonych zwierząt 

przed wpływem warunków atmosferycznych, 

4. dysponować kadrą posiadającą kwalifikacje do opieki weterynaryjnej niezbędnej w prowadzeniu takiej 

działalności. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXXVIII/252/2014 z dnia 15 kwietnia 

2014 roku w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Śląskim Dzienniku Urzędowym. 

 

  

  Przewodniczący Rady  

Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 

 

Adam Maćkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4329


		2014-08-21T14:29:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




